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Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 91 mkr 
motsvarande en tillväxt om 4 procent, med ett rörelseresultat 
(EBITDA) som förbättrades med 14 procent
”Hösten har startat mycket starkt och det bemötande vi får från kunder som tar del av vårt samlade koncept är 
överväldigande. Under årets andra kvartal gjorde vi viktiga framsteg inom hela koncernen som för varje dag blir 
alltmer synkroniserad. Under första halvåret omsatte koncernen 91 miljoner kronor vilket motsvarar en tillväxt 
om 4 procent. Samtidigt förbättrades EBITDA med 14 procent jämfört med föregående år. Sammanfattningsvis 
ligger vi i linje med vår plan att bli ett globalt skalbart och lönsamt bolag.”

Ebbe Damm, VD

Väsentliga händelser under perioden
• TikTok i lanseras i Collabs-plattformen och TikTok Studio lanseras
• Nordiskt avtal med dejtingappen Hinge
• Strategiskt avtal med bilmärket Mini
• Teckningsoptionsprogram TO3B och riktad nyemission om sammanlagt cirka 3,4 mkr 
• Utökat partnerskap med Storytel
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Nyckeltal i sammandrag

Nettoomsättning 45 175 49 653 91 198 87 507 193 404
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -8 182 -8 455 -15 555 -18 110 -35 198
Resultat efter skatt -14 896 -14 899 -29 644 -31 144 -61 985
Kassaflöde -2 110 -1 704 3 173 -5 500 -17 514
Soliditet, % 47% 55% 47% 55% 57%
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,04 -0,05 -0,09 -0,11 -0,22
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,04 -0,05 -0,07 -0,10 -0,15
Eget kapital 110 657 143 158 110 657 143 158 138 284
Eget kapital per aktie före utspädning, kr 0,33 0,52 0,33 0,52 0,49
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,27 0,46 0,27 0,46 0,34
Antal utestående aktier före utspädning, st 335 440 097 273 304 000 335 440 097 273 304 000 280 562 059
Antal utestående aktier efter utspädning, st 408 776 159 308 554 076 408 776 159 308 554 076 412 723 197

Sammandrag

Andra kvartalet

Tkr 2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

Helår

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

Första halvåret

Väsentliga händelser efter periodens utgång
• Avtal om strategisk influencer marketing med global dryckesleverantör (3,2 mkr),
• Utökar avtal med global aktör inom online dejting (2,7 mkr)
• Avtal för strategisk influencer marketing (2,2 mkr)
• Företrädesemission tillför cirka 22,5 mkr före emissionskostnader

Första halvåret (januari – juni) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 91 198 (87 507) tkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -15 555 (-18 110) tkr
• Periodens kassaflöde uppgick till 3 173 (-5 500) tkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,09 (-0,11) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,33 (0,52) kr

Andra kvartalet (april – juni) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 45 175 (49 653) tkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -8 182 (-8 455) tkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -2 110 (-1 704) tkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,04 (-0,05) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,33 (0,52) kr



VD har ordet

Hösten har startat mycket 
starkt med ett överväldigande 
intresse för vårt koncept

Det bemötande vi nu får från kunder som tar del av vårt samlade koncept är överväldigande. 
Den genuint höga teknikhöjd som vår plattform Collabs håller, blir omedelbart ett 
kommersiellt framgångskoncept för våra kunder tack vare den unika kompetens våra 
kunder får tillgång till via våra influencer marketing-specialister på CUBE.

Koncernens gemensamma erbjudande inom influencer marketing uppskattas av kunderna som har få 
alternativ till vårt heltäckande erbjudande. Under första halvåret genomförde vi många lyckade 
lanseringar som vi nu efter sommaren får mycket uppmärksamhet för. Vårt koncept är unikt eftersom 
AI SaaS-plattform Collabs genom hjälp av CUBE kan leverera värde till kunderna från dag ett.
 
Vissa konkurrenter kan erbjuda en plattform för influencer marketing, men få håller den teknikhöjd och 
bredd som Collabs. När kunden sedan ska implementera och använda plattformen i sin interna rutin 
uppkommer ofta problem eftersom den interna kompetensen kring influencer marketing ofta är 
begränsad. Därför uppskattar kunderna våra experter på CUBE. Genom de strategiska avtal vi knyter 
med våra kunder får de tillgång till närmast unik kompetens som de inte kan upprätthålla internt. Det 
finns ett mycket begränsat antal personer i Sverige, kanske ett 60-tal, som är riktigt duktiga på 
influencer marketing och jag är stolt över att kunna säga att ett betydande antal av dem arbetar hos 
oss. Kombinerat med våra innovativa och kundanpassade tekniska lösningar erbjuder vi marknaden 
koncept och lösningar som står sig väldigt starkt i konkurrensen, vilket vi får tydlig bekräftelse på från 
både befintliga såväl som från nya kunder.

Collabs lanserades som freemium den 1 februari och det stora intresset har hittills överstigit våra 
interna prognoser. Vi ser att plattformen används i ökande grad av de kunder som anammat den, vilket 
visar på god skalbarhet och betydande lönsamhetspotential. Under första halvåret tecknade vi ett antal 
viktiga strategiska avtal som i ökande grad kommer att synas i våra siffror. Hittills i år har vi tecknat 
betydligt fler avtal än vi hade gjort vid samma tidpunkt förra året. En annan indikation om att vårt 
erbjudande tas emot väl av marknaden är att vi efter utgången av kvartalet hittills kunnat meddela tre 
större avtal i mångmiljonklassen.

Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro



VD har ordet (forts.)

Bästa aktieägare – vi 
fortsätter att visa tillväxt, 
minskad förlust och positivt 
kassaflöde

Under årets första halvår steg omsättningen 4 procent till 91 miljoner kronor vilket motsvarar en tillväxt 
om 4 procent. Samtidigt förbättrades rörelseresultatet med 14 procent jämfört med föregående år. 

Jag vill avsluta med att tacka för det förtroende som gamla och nya ägare gav i den nyemission som 
gjordes strax efter periodens utgång. Tack vare emissionen stärktes kassan med 22,5 miljoner kronor 
före emissionskostnader, vilket ger oss stabilitet att fortsätta realisera vår strategiska plan. Att vi 
förlängde löptiden på vårt lån till Formue Nord till december 2024 ger oss dessutom ytterligare 
stabilitet och förutsägbarhet. 

Sammanfattningsvis ligger vi i linje med vår plan att bli ett globalt skalbart och lönsamt bolag. 
 
Vi ser att intresset och efterfrågan på vårt erbjudande är otroligt stort och jag ser med stor tillförsikt 
framåt. Vi går med kraftfulla steg mot vår vision om att bli ett globalt skalbart och lönsamt bolag. Jag 
ser fram emot att återkomma till er. 

Ebbe Damm, VD
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Highlights H1 2023

4 %
Tillväxt jämfört
mot föregående år

91 Mkr
Nettoomsättning i perioden

14 %
Förbättrat rörelseresultat (EBITDA)
jämfört mot föregående år

10 Mkr
Kassa vid periodens utgång
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Om Syncro
Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock 
Market under SYNC B. Vi investerar i verksamheter som är en 

del av att forma den nya digitala ekonomin och möjliggör 
samarbete mellan människor och varumärken – via tech. 
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Finansiell översikt

Koncernen

Inledande kommentarer

Periodjämförelserna är fullt jämförbara då inga nya förvärv 

genomförts under 2022-2023.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick under första halvåret 

till 91 198 (87 507) tkr, och under andra kvartalet till 45 175 

(49 653) tkr.

Not 1: Collabs har under perioden lanserat sin plattform, 

vilket enligt plan och mål om synergier mellan bolagen, 

numer även är stöd även för CUBE’s verksamhet på ett 

positivt sätt. Den affärsvolym som från CUBE passerat 

Collabs nya plattform under första halvåret motsvarar cirka 

6 008 tkr, vilket elimineras i koncernredovisningen. Om 

denna interna verksamhetsvolym – som är en fullt 

kommersiell volym – inte hade eliminerats som 

koncernintern hade koncernens nettoomsättning adderat 

denna omsättning och uppgått till cirka 97 206 tkr, 

motsvarande en total tillväxt under första halvåret 2023 

jämfört mot 2022 om cirka 11 procent, jämfört mot de cirka 

4 procent som formellt rapporterats.

Not 2: Mot bakgrund av vad som anges i Not 1 ovan visar 

Affärsområdet Influencer Marketing en svagt negativ tillväxt  

jämfört mot föregående år. Detta är primärt beroende på 

att byråverksamheten som tidigare bedrevs inom Collabs 

allokerats om till CUBE från och med Q2 2022, i tillägg till 

att affärsvolymen som från Collabs gått via CUBE 

elimineras i koncernredovisningen. Skulle denna 

affärsvolym setts som extern hade affärsområdet 

Influencer Marketing uppvisat en positiv tillväxt om cirka 

1 procent.

Not 3: Affärsområdet Gig-Economy visar en fortsatt stark 

organisk utveckling om totalt cirka 19 procent, primärt drivet 

av Gigger som isolerat uppnådde en tillväxt om 21 procent.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Koncernens EBITDA uppgick under första halvåret till 

-15 555 (-18 110) tkr, och under andra kvartalet till -8 182 

(-8 455) tkr.

Moderbolagets negativa resultatpåverkan i koncernen mätt i 

EBITDA reducerades under första halvåret med cirka 

36 procent och uppgick till -7 028 (-10 925) tkr, samt med 

cirka 35 procent under andra kvartalet och uppgick till 

-3 766 (-5 759) tkr.

Avskrivningar

Koncernens avskrivningar, vilket till största del består i 

avskrivning av goodwill som uppkommit genom de förvärv 

som primärt genomförts under 2021, uppgick under första 

halvåret till -12 067 (-11 539) tkr, och under andra kvartalet 

till -6 045 (-5 738) tkr. Dessa avskrivningar påverkar inte 

koncernens kassaflöde.

Finansnetto

Koncernens finansnetto uppgick under första halvåret till 

-1 472 ( -1 495) tkr, och under andra kvartalet till -669 (-706) 

tkr.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde uppgick under första halvåret till 

3 173 (-5 500) tkr, och under andra kvartalet till -2 110 

(-1 704) tkr.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid rapportperiodens slut 

till 10 023 (18 573) tkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid rapportperiodens slut 

till 110 657 (143 158) tkr.
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Finansiell översikt (forts.)

Koncernen (forts.)

Nettoomsättning – rullande 12 månader per kvartal

Flertalet verksamheter inom Syncro har viss säsongsvariation över året, vilket kan påverka finansiella resultat olika mellan 

kvartal. I syfte att skapa ökad kvalitet i bedömning av riktning och trend, redovisas nedan koncernens nettoomsättning mätt 

som termen rullande 12 månader, fördelat per kvartal, för att utjämna säsongsvariation i viss utsträckning. Diagrammet nedan 

visar på nettoomsättningen för respektive angivet kvartal jämte tre föregående kvartal ”rullande”, så att beloppen konstant 

avser tolv hela månader, inkl. aktuellt kvartal.

Moderbolaget

Inledande kommentar

Syncro Group AB (publ), org nr 556658-5054, är moderbolag 

i koncernen.

Nettoomsättning

Moderbolagets nettoomsättning avser primärt koncern-

interna tjänster som elimineras i koncernkonsolideringen, 

såsom t.ex. IT-resurser som till stor del är centraliserade 

genom moderbolaget.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Moderbolagets EBITDA uppgick under första halvåret till -7 

028 (-10 925) tkr, och under andra kvartalet till -3 766 (-5 

759) tkr.

Nettoresultat

Moderbolagets nettoresultat uppgick under första halvåret 

till -9 353 (-12 347) tkr, och under andra kvartalet till -4 859 

(-6 441) tkr.

Koncerngemensamma aktiviteter och kostnader såsom 

förvärvs- och finansieringskostnader bärs av moderbolaget.

Eget kapital

Moderbolagets eget kapital uppgick vid rapportperiodens 

slut till 185 766 (213 021) tkr.

Likviditet

Moderbolagets likvida medel uppgick vid rapportperiodens 

slut till 1 159 (1 498) tkr.
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Övrigt

Aktien
Syncro Groups aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen SYNC B och innehar ISIN-
kod SE0014956306.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport ar upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. 
Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt varde om ej annat 
framgår.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, 
utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på 
marknadsmässiga villkor.

Granskning
Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor
Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter
Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns 
tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender
Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

30 november 2023  Delårsrapport tredje kvartalet och årets första nio månader 2023
28 februari 2024  Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2023

Syncro Group AB (publ)
Stockholm, den 31 augusti 2023

Styrelsen
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Offentliggörande
Denna information ar sådan information som Syncro Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 31 augusti 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon:  0705 46 46 00
E-post:  ebbe.damm@syncro.group

Henrik Sundewall
CFO, Syncro Group

Telefon:  0768 77 00 00
E-post:  henrik.sundewall@syncro.group

Olof Lindblom
CMO, Syncro Group

Telefon:  0761 74 28 25
E-post:  olof.lindblom@syncro.group
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Nettoomsättning 45 175 49 653 91 198 87 507  193 404

Aktiverat arbete för egen räkning 2 794 3 391 5 780 6 456  14 521

Övriga rörelseintäkter 124 42 187 118  190

Summa intäkter 48 093 53 086 97 165 94 081  208 115

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter -10 985 -12 035 -22 802 -24 497  -47 035

Övriga externa kostnader -7 005 -8 799 -13 562 -16 910  -34 696

Personalkostnader -38 206 -40 690 -76 235 -70 689  -161 465

Övriga rörelsekostnader -79 -17 -121 -95  -117

Summa rörelsekostnader -56 275 -61 541 -112 720 -112 191  -243 313

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA) -8 182 -8 455 -15 555 -18 110 -35 198

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och anläggningstillgångar -6 045 -5 738 -12 067 -11 539  -23 550

Rörelseresultat (EBIT) -14 227 -14 193 -27 622 -29 649  -58 748

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 123 0 123 0  42

Räntekostnader och liknande resultatposter -614 -509 -1 306 -994  -2 328

Övriga finansiella resultatposter -178 -197 -289 -501  -958

Summa finansiella poster -669 -706 -1 472 -1 495  -3 244

Resultat efter finansiella poster -14 896 -14 899 -29 094 -31 144  -61 992

Skatt 0 0 -550 0  7

Periodens resultat -14 896 -14 899 -29 644 -31 144  -61 985

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -14 891 -14 891 -29 632 -31 122  -62 083

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -5 -8 -12 -22  -98

2022-04-01
2022-06-30

2023-04-01
2023-06-30Tkr

Koncernens Resultaträkning

Andra kvartalet Helår

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

Första halvåret
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Tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR  

Tecknat men ej inbetalt kapital 0 0 6 584

Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      

Goodwill 161 814 174 799 167 801

Övriga immateriella anläggningstillgångar 32 956 23 589  29 450

Summa immateriella anläggningstillgångar  194 770 198 388  197 251
     
Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer 279 260  331

Summa materiella anläggningstillgångar  279 260  331
     
Finansiella anläggningstillgångar     

Andra långfristiga fordringar  17 0  0

Summa finansiella anläggningstillgångar  17 0  0

Summa anläggningstillgångar  195 066 198 648  204 166
     
Omsättningstillgångar     
     
Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  22 100 24 163  19 555

Aktuella skattefordringar  2 463 840  128

Övriga fordringar  2 895 17 910  8 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 051 2 286  2 492

Summa kortfristiga fordringar  30 509 45 199  30 359
     
Kassa och bank  10 023 18 573  6 698

Summa omsättningstillgångar  40 532 63 772  37 057
     
SUMMA TILLGÅNGAR  235 598 262 420  241 223

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Eget kapital     

Aktiekapital 33 544 27 330 28 056

Övrigt tillskjutet kapital 214 647 195 853 218 361

Omräkningsreserv 9 424 2 852 5 531

Balanserat resultat -117 326 -51 755 -51 581

Periodens resultat -29 632 -31 122  -62 083

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  110 657 143 158  138 284

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0  0

Summa eget kapital  110 657 143 158  138 284

Skulder

Långfristiga skulder

Långfristig skuld till kreditinstitut 20 000 22 531 0

Övriga långfristiga skulder  47 585 11 274  22 858

Summa långfristiga skulder  67 585 33 805  22 858

Kortfristiga skulder     

Kortfristig skuld till kreditinstitut  950 1 093  22 654

Leverantörsskulder 10 286 19 227 17 345

Aktuella skatteskulder  0 107  460

Övriga kortfristiga skulder  19 657 41 176  21 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 463 23 854  17 921

Summa kortfristiga skulder  57 356 85 457  80 081

Summa skulder 124 941 119 262 102 939
     
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  235 598 262 420  241 223

Koncernens Balansräkning
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Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -14 227 -14 193 -27 622 -29 649  -58 749

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 5 910 5 738 12 009 11 539  25 729

Erhållen ränta 123 0 123 0  1

Erlagd ränta 43 -59 -49 -98  -227

Betald skatt -1 300 -413 -3 323 -744  -359

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-9 451 -8 927 -18 862 -18 952  -33 605

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  

Ökning/minskning kundfordringar -2 898 -570 -2 185 3 303  8 182

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -7 159 -1 565 4 735 -11 390 -1 165

Ökning/minskning leverantörsskulder 2 852 3 565 -7 093 5 644 3 437

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 16 615 -46 35 422 10 825 -2 710

Kassaflöde från den löpande verksamheten -41 -7 543 12 017 -10 570  -25 861

 

Investeringsverksamheten  

Investeringar i dotterbolag, netto 0 0 0 0  0

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar -2 967 -3 490 -5 813 -6 615  -14 869

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar 133 14 -38 -120  -268

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar -1 11 -16 2 578  0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 835 -3 465 -5 867 -4 157  -15 137

 

Finansieringsverksamheten  

Nyemission och emissionskostnader 766 10 343 673 10 343  650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 -3 650 0  0

Förändring lån 0 -1 039 0 -1 116  22 834

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 766 9 304 -2 977 9 227 23 484

  

Periodens kassaflöde -2 110 -1 704 3 173 -5 500  -17 514

  

Likvida medel vid periodens början 12 720 20 123 6 698 23 774  23 774

Kursdifferens i likvida medel -587 154 152 299  438

Likvida medel vid periodens slut 10 023 18 573 10 023 18 573  6 698

Koncernens Kassaflödesanalys

Andra kvartalet

Tkr 2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

Helår

2022-01-01
2022-12-31

Första halvåret

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30
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2022-01-01 - 2022-06-30
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 183 254 -51 731 156 109 12 156 121

Fond-/nyemission  2 744  13 778 16 522  16 522

Emissionskostnader -1 179 -1 179 -1 179

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   2 837 2 837  2 837

Transaktioner/justering minoritet -9 -9 2 -7

Periodens resultat   -31 122 -31 122  -14 -31 136

Utgående eget kapital 2022-06-30  27 330  195 853 -80 025 143 158  0 143 158

2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 183 254 -51 731 156 109  12 156 121

Fond-/nyemission 3 470 39 453 42 923 42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54 54

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   5 517 5 517  5 517

Transaktioner/justering minoritet 110 110 -110 0

Periodens resultat   -62 083 -62 083  98 -61 985

Utgående eget kapital 2022-12-31  28 056  218 361 -108 133 138 284  0 138 284

2023-01-01 - 2023-06-30
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 218 361 -108 132 138 285  0 138 285

Fond-/nyemission 5 488 -3 622 1 866 1 866

Emissionskostnader -92 -92 -92

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0 0

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   3 892 3 892  3 892

Transaktioner/justering minoritet -3 662 -3 662 12 -3 650

Periodens resultat   -29 632 -29 632  -12 -29 644

Utgående eget kapital 2023-06-30  33 544  214 647 -137 534 110 657  0 110 657

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital



Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro

Nettoomsättning 3 631 3 986 7 530 8 465  15 293

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0  0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 3  6

Summa intäkter 3 631 3 986 7 530 8 468  15 299

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 -2  0

Övriga externa kostnader -4 038 -5 342 -7 876 -11 124  -20 300

Personalkostnader -3 358 -4 399 -6 676 -8 256  -18 537

Övriga rörelsekostnader -1 -4 -6 -11  -18

Summa rörelsekostnader -7 397 -9 745 -14 558 -19 393  -38 855

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA) -3 766 -5 759 -7 028 -10 925 -23 556

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och anläggningstillgångar -108 -13 -215 -22  -174

Rörelseresultat (EBIT) -3 874 -5 772 -7 243 -10 947  -23 730

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0  141

Räntekostnader och liknande resultatposter -936 -454 -1 859 -901  -2 083

Övriga finansiella resultatposter -49 -215 -251 -499  -959

Summa finansiella poster -985 -669 -2 110 -1 400  -2 901

Resultat efter finansiella poster -4 859 -6 441 -9 353 -12 347  -26 631

Bokslutsdispositioner / koncernbidrag 0 0 0 0  -28 679

Skatt 0 0 0 0  0

Periodens resultat -4 859 -6 441 -9 353 -12 347  -55 310

Moderbolagets Resultaträkning

Helår

Tkr
2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Andra kvartalet Första halvåret

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30
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Tkr 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 0 0 6 584

Anläggningstillgångar      
      
Goodwill

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 092 2 234 2 249

Summa immateriella anläggningstillgångar  2 092 2 234 2 249
    
Inventarier, verktyg och installationer 118 169 144

Summa materiella anläggningstillgångar  118 169 144
    
Andelar i koncernföretag 236 436 236 346 236 436

Andra långfristiga fordringar  0 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar  236 436 236 346 236 436

Summa anläggningstillgångar  238 646 238 749 238 829
    
Omsättningstillgångar    
    
Kundfordringar  1 370 0 931

Fordringar hos koncernföretag 14 226 11 128 18 327

Aktuella skattefordringar  258 3 27

Övriga fordringar  64 404 340

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 723 866 1 245

Summa kortfristiga fordringar  17 641 12 401 20 870
    
Kassa och bank  1 159 1 498 77

Summa omsättningstillgångar  18 800 13 899 20 947
    
SUMMA TILLGÅNGAR  257 446 252 648 266 360

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital      

Aktiekapital 33 544 27 330 28 056

Pågående ej registrerad nyemission 0 0 15 150

Fond för utvecklingsutgifter 1 771 1 897 1 771

Övrigt tillskjutet kapital 293 970 267 592 275 003

Balanserat resultat -134 166 -71 451 -71 324

Periodens resultat -9 353 -12 347 -55 310

Summa eget kapital  185 766 213 021 193 346

Skulder

Långfristig skuld till kreditinstitut 20 000 22 531 0

Övriga långfristiga skulder  1 155 11 250 1 155

Summa långfristiga skulder  21 155 33 781 1 155

Kortfristig skuld till kreditinstitut  500 500 22 168

Leverantörsskulder 1 100 1 144 2 725

Skulder till koncernföretag 44 706 73 42 668

Aktuella skatteskulder  0 0 0

Övriga kortfristiga skulder  1 217 1 348 1 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 002 2 781 3 262

Summa kortfristiga skulder  50 525 5 846 71 859
    
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  257 446 252 648 266 360

Moderbolagets Balansräkning
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Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -3 874 -5 771 -7 243 -10 947  -23 730

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 108 13 215 23  174

Erhållen ränta 0 0 0 0  125

Erlagd ränta 0 -1 928 0 -2 006  935

Betald skatt -37 -370 -37 -377  0

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-3 803 -8 056 -7 065 -13 307  -22 496

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  

Ökning/minskning kundfordringar -1 370 0 -1 370 222  222

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -4 686 3 232 -640 2 094 680

Ökning/minskning leverantörsskulder -484 -136 -1 581 -299 1 238

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 9 930 -5 537 11 098 -6 692 9 723

Kassaflöde från den löpande verksamheten -413 -10 497 442 -17 982  -10 633

 

Investeringsverksamheten  

Investeringar i dotterbolag, netto 0 -5 000 0 -5 002  -92

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar -26 -45 -33 -133  -275

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -91  -91

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 116  116

Kassaflöde från investeringsverksamheten -26 -5 045 -33 -5 110  -342

 

Finansieringsverksamheten  

Nyemission och emissionskostnader 766 15 420 673 15 343  650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 0 0  0

Förändring lån 0 0 0 0  1 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 766 15 420 673 15 343 1 805

  

Periodens kassaflöde 327 -122 1 082 -7 749  -9 170

  

Likvida medel vid periodens början 832 1 620 77 9 247  9 247

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0  0

Likvida medel vid periodens slut 1 159 1 498 1 159 1 498  77

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Helår

Tkr 2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Andra kvartalet Första halvåret

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30
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2022-01-01 - 2022-06-30
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 1 898 0 254 992 -43 413  -28 038 210 025

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -28 038 28 038 0

Fond-/nyemission 2 744  13 778  16 522

Emissionskostnader -1 179 -1 179

Aktivering utvecklingskostnader   0

Periodens resultat   -12 347 -12 347

Utgående eget kapital 2022-06-30 27 330  1 898 0 267 591 -71 451  -12 347 213 021

   

2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 1 898 0 254 992 -43 413  -28 038 210 025

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -28 038 28 038 0

Fond-/nyemission 3 470  15 150 24 303  42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54

Aktivering utvecklingskostnader  -127 127  0

Periodens resultat   -55 310 -55 310

Utgående eget kapital 2022-12-31 28 056  1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

   

2023-01-01 - 2023-06-30
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -55 310 55 310 0

Fond-/nyemission 5 488  -15 150 19 059 -7 532  1 865

Emissionskostnader -92 -92

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0

Aktivering utvecklingskostnader   0

Periodens resultat   -9 353 -9 353

Utgående eget kapital 2023-06-30 33 544  1 771 0 293 970 -134 166  -9 353 185 766

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital



Finansiell översiktSammandrag Highlights H1VD har ordet Om Syncro

Nettoomsättning, tkr 45 175 49 653 91 198 87 507  193 404

Totala intäkter, tkr 48 093 53 086 97 165 94 081 208 115

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr -8 182 -8 455 -15 555 -18 110  -35 198

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), procent -17% -16% -16% -19% -17%

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr -14 227 -14 193 -27 622 -29 649 -58 748

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent -30% -27% -28% -32% -28%

Kassa, tkr 10 023 18 573 10 023 18 573  6 698

Kassaflöde, tkr -2 110 -1 704 3 173 -5 500  -17 514

Soliditet, procent 47% 55% 47% 55% 57%

      

Eget kapital, tkr 110 657 143 158 110 657 143 158  138 284

Antal aktier före utspädning 335 440 097 273 304 000 335 440 097 273 304 000  280 562 059

Antal aktier efter full utspädning 408 776 159 308 554 076 408 776 159 308 554 076  412 723 197

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr 0,33 0,52 0,33 0,52  0,49

Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr 0,27 0,46 0,27 0,46  0,34

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,04 -0,05 -0,09 -0,11 -0,22

Resultat per aktie, efter full utspädning, kr -0,04 -0,05 -0,07 -0,10 -0,15

Antal aktier efter full utspädning innehåller följande justeringar i tillägg till vid tidpunkten befintliga utestående aktier:

Per 2023-06-30:

Totalt antal TO4 samt befintligt incitamentsprogram.

Per 2022-06-30:

Totalt antal TO3 samt befintligt incitamentsprogram.

Per 2022-12-31:

Totalt antal TO3, totalt antal TO4, befintligt incitamentsprogram, samt vid tillfället ej registrerad riktad nyemission, beslutad december 2022.

Nyckeltal

Andra kvartalet Helår

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

Första halvåret
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